Ustertagschiessen 2014

Alle
Rang Name Jg Pkt Ts Offizieller Rang
1. Laimbacher Franz 55 47 93/96/92 145,
2. Inglin Leo 66 46 94/96/83 234,
3. Tschumperlin Sarina 93 45 91/95/89 386.
4., Reichmuth Franz 40 45 89/87/88 412,
5. Ochsner Albert 49 43 94/76/86 607.
6. Ochsner Cedric 98 42 85/92/78 776.
7. Ochsner Erna 66 40 80/79/79 952,
8. Ruhstaller Martin 49 39 98/71/66 969.
9. Schaftt Alfred 39 37 76/74/97 1091.
10. Suter Edith 44 27 64/61/96 1258.

Insgesamt haben 1294 Einzel B Schutzen und
338 A Schutzen mitgemacht.

Gruppen

Einsiedeln 1 Feld D
Laimbacher Franz
Inglin Leo
Ochsner Albert
Schatt Alfred

Einsiedeln 2 Feld D
TschUmperlin Sarina
Ochsner Cedric
Ochsner Erna
Ruhstaller Martin

Einsiedeln 3 Feld D
Reichmuth Franz
Suter Edith

Von insgesamt 238 Gruppen im Feld D

43
46
43
37

45
42
40
39

46
27

setzt sich mit 173 auf den 91. Rang.

sefzt sich mit 166 auf den 147.Rang.



