

Üsteragschiessen 2014

Alle

Rang	Name	Jg	Pkt	Ts	Offizieller Rang
1.	Laimbacher Franz	55	47	93/96/92	145.
2.	Inglin Leo	66	46	94/96/83	234.
3.	Tschümperlin Sarina	93	45	91/95/89	386.
4.	Reichmuth Franz	40	45	89/87/88	412.
5.	Ochsner Albert	49	43	94/76/86	607.
6.	Ochsner Cedric	98	42	85/92/78	776.
7.	Ochsner Erna	66	40	80/79/79	952.
8.	Ruhstaller Martin	49	39	98/71/66	969.
9.	Schatt Alfred	39	37	76/74/97	1091.
10.	Suter Edith	44	27	64/61/96	1258.

Insgesamt haben 1294 Einzel B Schützen und
338 A Schützen mitgemacht.

Gruppen

Einsiedeln 1 Feld D

Laimbacher Franz	43	
Inglin Leo	46	
Ochsner Albert	43	
Schatt Alfred	37	setzt sich mit 173 auf den 91. Rang.

Einsiedeln 2 Feld D

Tschümperlin Sarina	45	
Ochsner Cedric	42	
Ochsner Erna	40	
Ruhstaller Martin	39	setzt sich mit 166 auf den 147. Rang.

Einsiedeln 3 Feld D

Reichmuth Franz	46
Suter Edith	27

Von insgesamt 238 Gruppen im Feld D